大邑邛崃片区“岁末狂欢节”活动总结
【活动时间】2015年12月24日~1月3日（11天）

【参与门店】大邑通达店  岁末狂欢节 活动
活动期间同比去年（与2014年12月24日—1月3日对比）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	44761.61
	577
	14496.06
	32.3%
	77.5

	去年同期
	33035.75
	611
	11124.62
	33.6%
	54

	增长额
	11725.86
	-34
	3371.44
	-1.3
	23.5

	增幅
	35.49%
	-5.56%
	30.3%
	-3.86%
	43.5%


活动期间日均对比上月日均销售（10月26日~11月25日，销售金额对比） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	   4069.23
	52
	  1317.82
	32.3%
	77.5

	   对比日均
	   3692.27
	59
	  1256.24
	34.0%
	62.5

	    增长额
	   376.96
	-7
	  61.58
	-1.7
	15

	    增长比
	   10.2%
	-11.8%
	  4.9%
	-5%
	24%


【考核对比数据】（总销售金额对比）
	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(11天）

12月24日~1月3日
	44761.61
	577
	14496.06
	32.3%
	77.5

	  活动对比日均*11

（9.26—11.25）
	   40614.97
	572
	  13818.64
	34.0%
	62.5

	    增长额
	   4156.56
	-77
	   677.38
	-1.7
	15

	    增长比
	10.2%
	-11.8%
	   4.9%
	-5%
	24%


【活动优点】
1、满38元赠礼品一份（抽纸一包 或 创可贴套装）

2、全场消费满38元，即可“加5元”购（ID：129651）芦荟超浓缩维生素E乳 1瓶

3、全场消费满38元，即可“6折”购任意保健品1个单品（单品活动不再重复享受）。

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	及时到位
	

	2、现场氛围方面
	符合要求
	

	3、人员培训方面
	及时到位
	

	4、货品方面
	充足
	

	5、活动类型
	合适
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